«Морко ола  сынан илем»

муниципальный      образованийын

администрацийже

	[image: image1.jpg]

	 Администрация

муниципального

образования

«Городское поселение

Морки»

№ 266                                                                               от «01» сентября 2017 года
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

Об внесении изменений в Проект организации дорожного движения
В целях организации дорожного движения на автомобильных дорогах общего пользования  местного значения в пгт Морки Моркинского района Республики Марий Эл, руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Администрация МО «Городское поселение Морки» постановляет:
1. Внести в Проект организации дорожного движения на автомобильных дорогах общего пользования  местного значения в пгт Морки Моркинского района Республики Марий Эл, утвержденный постановлением администрации МО «Городское поселение Морки» от 02.09.2013 г. № 215, следующие изменения:

- установить дорожные знаки 5.19.1 и 5.19.2 «Пешеходный переход» на улице К Маркса у дома № 14.
2. Внести соответствующие изменения в Проект организации дорожного движения на автомобильных дорогах общего пользования  местного значения в пгт Морки Моркинского района Республики Марий Эл, утвержденный постановлением администрации МО «Городское поселение Морки» от 02.09.2013 г. № 215.

3. Обнародовать настоящее постановление в установленном порядке.
4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы Администрации МО «Городское поселение Морки» Матвеева В. А.
Глава администрации МО

«Городское поселение Морки»                                          В. А. Борисов